
Uchwała Nr 2651/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2650/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2650/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego |

Starosta - Andrzej Opala .............................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ............. ....... ........

Członek Zarządu - Paweł Pomorski .............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ..............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2651/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4430
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Ra*£ł!Lwydatki bieżące__________________

58 500,00
58 500,00

58 50(1,00

3 500,00
3 500,00

3 50(1,00

62 000,00
62 000,00
62 ()OÓ,Ób

60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

302 286,48
302 286,48

302 286.48

-3 500,00
-3 500,00

■3 50(1,00

298 786,48
298 786,48

298 786J8

801 Oświata i wychowanie

—.......

80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

8 382,35
8 382,35

-20,00
-20,00

8 362,35
8 362,35

Razem wydatki bieżące_____ _____________________ 8 382,35 ________ -20,00 8 362,35

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 369 168,83 -20,00 369 148,83



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2651/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4240
4280
4300
4410

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

12 110,00
3 090,00

738,00
18 943,00

1 295,00
36 1 76,00

-1 034,00
-90,00
-95,00
363,00
-26,00

-882,00

11 076,00
3 000,00

643,00
19 306,00

1 269,00
35 294,00

Razem wydatki bieżące 36 176,00 ■882,00 35 294,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210
4240
4280
4300
4410
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

10 365,00
3 288,00

747,00
62 174,00

811,00
6 432,00

83 817,00

584,00
-100,00
-91,00
395,00
-27,00
121,00

882,00

10 949,00
3 188,00

656,00
62 569,00

784,00
6 553,00

84 699,00

Razem wydatki bież.ące 83 817,00 882,00 84 699,00
..........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 119 993,00 0,00 119 993,00
i



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2651/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Bazom wydatki bieżące

130 795,00
130 795,00

130 795,00

16,00
16,00

16,00

130 811,00
130 811,00

130 811,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
36 891,00
36 891,00

4,00
4,00

36 895,00
36 895,00

36 895,00liazom wydatki bieżące 36 891,00 4,00
OGÓŁETT^bArKIBIEŻĄCE 167 686,00 20,00 167 7Ó6dii(i


